
1 / 2 

Dodatek č. 12 
ke Smlouvě o zajištění výkonu závazků veřejné 

služby v hromadné dopravě 

Ev. č. objednatele: 2 201 09 10, č.j.: ………… 
Ev. č. dodavatele: ……………………………… 

 

 
Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
 Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ 46171 
 IČ: 473 11 975, DIČ: CZ47311975 
 
 za nějž jednají:  
 
 Ing. Pavel Šulc, předseda představenstva 
 Mgr. Jiří Římánek, místopředseda představenstva 

 

Dodavatel: BusLine a.s.  
 Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 
 IČ: 283 60 010, DIČ: CZ28360010 
 
 za nějž jednají:  
 
 Ing. Radek Chobot, předseda představenstva a 
 Ing. Zdeněk Havel, místopředseda představenstva  

 

I. Preambule 

 Mezi objednatelem a dodavatelem byla dne 2. prosince 2009 uzavřena smlouva o zajištění výkonu 
závazků veřejné služby v hromadné dopravě, na jejímž základě se dodavatel zavázal zajistit za použití 
vlastních prostředků na účet objednatele plnění vymezených povinností ze závazků veřejné služby, který 
vznikl nebo má vzniknout objednateli na základě tzv. hlavních smluv, zatímco objednatel se zavázal 
dodavateli kompenzovat prokazatelnou ztrátu vzniklou zajišťování výkonu závazků (dále jen „smlouva“). 

 Pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy definované ve smlouvě, není-li výslovně 
sjednáno jinak. 

II. Změny smlouvy 

1. Tímto dodatkem se odchylně od ustanovení čl. IV. Prokazatelná ztráta, odstavce 4 písm. (a) smlouvy 
objednatel a dodavatel dohodli, že dodavatel je povinen objednateli vykázat výši oprávněných nákladů 
vynaložených dodavatelem na zajištění výkonu závazků v kalendářním roce 2016 do konce září roku 2017. 

2. Pro jiné roky než rok 2016 zůstává ustanovení čl. IV. Prokazatelná ztráta, odstavce 4 písm. (a) smlouvy 
v platnosti. 



2 / 2 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran smlouvy obdrží po dvou.  

3. Ujednání o způsobu řešení sporů ze smlouvy se použije i na spory vzniklé z tohoto dodatku nebo 
v souvislosti s ním. 

4. Obě strany této smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že mu porozuměly a že s ním bez 
dalšího souhlasí. 

 

V Liberci dne ……………2017 V Semilech dne ……………2017 

 

………………………………… ………………………………………… 
Ing. Pavel Šulc Ing. Radek Chobot 
předseda představenstva předseda představenstva 

 

………………………………… ………………………………………… 
Mgr. Jiří Římánek Ing. Zdeněk Havel 
místopředseda představenstva místopředseda představenstva 


